
小浪底北岸灌区（蔡湾）调蓄池供水工程项目水资源论证报告编制服务成交公告

（招标编号：ZYGL-2024-0827）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]小浪底北岸灌区（蔡湾）调蓄池供水工程项目水资源论证报告编制服务:

      中标人：河南环裕环境治理有限公司 中标价格：29.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZYGL-2024-0827

2、采购项目名称：小浪底北岸灌区（蔡湾）调蓄池供水工程项目水资源论证报告编制服务

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 09月 02日

5、评审日期：2024年 09月 06日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

包 1 对小浪底北岸灌区（蔡湾）调蓄池供水工程项目水资源进行论证并编制报告 河南环裕

环境治理有限公司 河南省郑州市惠济区香山路 109号 295000.00 元

三、评审专家名单

郭东霞、杜维斌、赵谦

四、代理服务收费标准及金额

本项目招标代理服务费参照豫招协〔2023〕002号文计取，招标代理服务费由成交供应商支

付，金额 5000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《沁

阳市广进建设发展有限公司公示栏》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息



招 标 人：沁阳市广进建设发展有限公司

地    址：沁阳市沁园街道金融大厦 4楼

联 系 人：秦女士

电    话：13782894566

2、招标代理机构：中悦项目管理有限公司

地    址：郑州市金水区未来路 73号

联 系 人：张先生

电    话：0391-7276669

 

沁阳市广进建设发展有限公司

中悦项目管理有限公司

2024年 09月 06日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：沁阳市广进建设发展有限公司                         

   地    址：沁阳市沁园街道金融大厦 4楼                                

   联 系 人：秦女士                             

   电    话：13782894566                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中悦项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区未来路 73号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0391-7276669

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T15:45:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T15:46:13+0800
	BJ
	ePolicy




